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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 081/GDRH/SEARH, DE 04 DE JUNHO DE 2014. 
 
A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue Ito, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal/1988, da Lei Federal n. 8.666/1993, das Leis 
Estaduais n. 749/1997 e n. 2.173/2009, Instrução Normativa n. 013/TC/RO/2004, entre outras correlacionadas, e de 
acordo com os termos do Processo Administrativo n. 01-2201.00178-0000/2014/SEARH e Portaria n. 
010/GDRH/SEARH, de 6 de janeiro de 2014, com base em contrato celebrado com Fundação Professor Carlos 
Augusto Bittencourt – FUNCAB, torna público o Resultado dos Recursos contra os pedidos de isenção do 
pagamento da taxa de inscriçãoreferente ao Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de 
Soldado Policial Militar, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal da Polícia Militar do Estado de Rondônia 
conforme abaixo: 

 
Cargo: P01 - SOLDADO POLICIAL MILITAR - MASCULINO  

Inscrição Candidato Justificativa Resultado 

4008251 ADELMO BRAGA NOTARI 

De acordo com subitem 4.9, “Não será concedida 
isenção total ou parcial do valor da inscrição, 
ressalvado o caso de Doadores de Sangue...ou a 
candidato inscrito no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal 
(CadÚnico)..." 

INDEFERIDO 

4003578 ADILSON ANDRADE CARDOSO 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4012011 AECIO TORRES MORAIS Documento não entregue. INDEFERIDO 

4010175 AFONSO ANDRADE Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4025512 AGENOR MACÁRIO DA SILVA NETO 

De acordo com subitem 4.9, “Não será concedida 
isenção total ou parcial do valor da inscrição, 
ressalvado o caso de Doadores de Sangue...ou a 
candidato inscrito no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal 
(CadÚnico)..." 

INDEFERIDO 

4016661 AGNALDO JOSE ONOFRE 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4006950 AISLAN BOTELHO SOUZA 
Documentação postada no prazo, documento 
analisado. 

DEFERIDO 

4007662 ALAN MAFRA DA SILVA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4003934 ALESSANDRO DE ALMEIDA ALVES  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4008774 ÀLISSON EVANGELISTA DOS SANTOS Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4006291 ANDRE LUIZ VITALINO DOS SANTOS 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4014839 
ARAYAUAN CARLOS EDUARDO LOPES 
OLIVEIRA 

De acordo com subitem 4.9, “Não será concedida 
isenção total ou parcial do valor da inscrição, 
ressalvado o caso de Doadores de Sangue...ou a 
candidato inscrito no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal 
(CadÚnico)..." 

INDEFERIDO 

4003128 ARLISSON MARQUES DA SILVA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4010590 BRUNO HENRIQUE ZANIOLI 
Documentação postada no prazo, documento 
analisado. 

DEFERIDO 

4021029 CHRISTIAN LUIS LIMA GONÇALVES  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4026799 CLAUDINEI FERNANDES DOS SANTOS 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 
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Inscrição Candidato Justificativa Resultado 

4013190 CRISTIANO GOMES ALENCAR 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4019318 DERICK WILLIAN GONCALVES EBERT 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4010027 
DHFEFERSON DE JESUS 
VASCONCELOS  

O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4008014 
DOMINGOS JOSE DE MENEZES 
JUNIOR  

De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4006739 EBERSON GEOVAN DA SILVA SANTOS 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4000617 EDNILSON CARVALHO BRITO 
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4008979 
EFER MARQUES DE SOUZA 
GUIMARAES  

De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4025237 ELIOENES SOUZA COSTA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4018672 ELSON PEREIRA DOS SANTOS Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4011350 ELTON SOUZA RIBEIRO 
Documentação postada no prazo, documento 
analisado. 

DEFERIDO 

4003713 EVAIR COSTA AZEVEDO 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4003764 
EVERTON RICARDO DE AMORIM 
MONTEIRO 

O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4014600 FABIANO GONÇALVES MOREIRA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4005597 FELIPE FLORIANO FREITAS DE SOUZA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4013093 FERNANDO RODRIGUES BARBOSA Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4015940 FLAVIO RENATO PEREIRA GOVEIA 

De acordo com subitem 4.9.3.2.2, “Não será 
concedida a isenção do pagamento do valor da 
inscrição a candidato que não possua o NIS já 
identificado e confirmado na base de dados do 
CadÚnico, na data da sua inscrição”. 

INDEFERIDO 

4020618 
FRANCISCO CHAGAS DOS SANTOS 
FERREIRA 

O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4021460 
FRANCISCO DE ASSIS GONÇALVES 
DA SILVA  

O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4019970 FRANKLIS JOSÉ PEDRO Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4026209 GEMERSON DUARTE SILVA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4009487 GEREMIAS DE OLIVEIRA PIERASSO  Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4010000 GIDEON ROSA DOS SANTOS  Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4006852 GIOVANE BOGORNI OLIVEIRA 
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4016076 HELITON DA SILVA LEONEL 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4006020 IDO DA CUNHA MELO CURSINO  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 
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Inscrição Candidato Justificativa Resultado 

4000650 IGOR GUIMARAES SANTOS 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4010450 JADERSON LEMES DE ASSIS 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4004817 JAIRO NAZARO DOS SANTOS 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4003179 JAMISSON LACERDA SIMAO  Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4003160 JOEL ANDRE LIMA DE MACEDO  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4025318 JOHN LENNON ORTOLONE ETIENI  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4009916 JOHNY ALDRIN ALVES FACURI  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4021355 
JONATAN ENRIQUE SOARES DE 
MORAES 

O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4000021 JUNIOR MOREIRA NASCIMENTO  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4015819 KAIO CAMARGO BATISTA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4352599 KENNEDDY LACERDA DE FARIAS 

De acordo com subitem 4.9.9, “Não será 
concedida isenção do pagamento do valor da 
inscrição ao candidato que: 
a) (...); 
b) (...); c) pleitear a isenção sem apresentar cópia 
dos documentos previstos neste item.” 
O candidato não anexou cópia autenticada do 
documento de identidade. 

INDEFERIDO 

4010930 LEONARDO DA COSTA MOURA 
Documentação postada no prazo, documento 
analisado. 

DEFERIDO 

4025660 LOCILEUDO SILVA DE MELO 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4000803 LUAN LUZ DO NASCIMENTO  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4022092 LUCAS DIEGO MESQUITA SALLES  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4003136 LUIS EDUARDO CAMPOS DE CASTRO  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4003411 MACSON DE FREITAS FONSECA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4003403 MARCELO DA SILVA DE ASSIS  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4014782 MARCELO DE MORAES ALVES 
Documentação postada no prazo, documento 
analisado. 

DEFERIDO 

4013301 MARCELO SILVA DE ARAUJO 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4027728 MARCIO MACEDO COELHO  
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4002199 MARCOS ROBERTO DE LIMA CEZAR 
Documentação postada no prazo, documento 
analisado. 

DEFERIDO 

4016840 MARLON SOUZA DE OLIVEIRA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 
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Inscrição Candidato Justificativa Resultado 

4018257 
MAYCON DIONES DE OLIVEIRA 
RODRIGUES  

Resultado disponível no site. 
DEFERIDO 

4007670 MICHAEL OLIVEIRA DE ARAUJO 
Documentação postada no prazo, documento 
analisado. 

DEFERIDO 

4022653 ONOFRE DE SOUZA SILVA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4013182 PABLO JAVAN SILVA DANTAS 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4000846 PAULO RICARDO SOUZA SILVA  
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4015797 PEDRO BRUNO DE SA CRUZ  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4008235 PETER DECSON SOUZA DA CRUZ 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4013921 RAFAEL OLIVEIRA SOARES  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4013328 RAIMUNDO FERREIRA VIANA 
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4008901 REGIAN DA SILVA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4001044 RENATO GOMES LIMA 
Documentação postada no prazo, documento 
analisado. 

DEFERIDO 

4000978 RODRIGO VIANA DE MEDEIROS  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4010825 ROGER JUNIOR INACIO RATIER 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4018753 ROGUIBSON AZEVEDO OLIVEIRA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4006011 ROMARIO SILVA DOS SANTOS Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4001680 RUBENS SILVA DE OLIVEIRA JÚNIOR  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4018583 THALERSON DIAS DE MELO  

De acordo com subitem 4.9.3.2.2, “Não será 
concedida a isenção do pagamento do valor da 
inscrição a candidato que não possua o NIS já 
identificado e confirmado na base de dados do 
CadÚnico, na data da sua inscrição”. 

INDEFERIDO 

4015770 TIAGO DOS SANTOS LEMOS  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4026080 UILIAN GOMES DA COSTA 
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4020545 VAGNER MARCELO TOZI 

De acordo com subitem 4.9, “Não será concedida 
isenção total ou parcial do valor da inscrição, 
ressalvado o caso de Doadores de Sangue... ou 
o candidato inscrito no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal 
(CadÚnico)..." 

INDEFERIDO 

4010507 VINICIUS FERREIRA PURCINO  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 
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Inscrição Candidato Justificativa Resultado 

4017064 VINICIUS SANTANA SILVA  

De acordo com subitem 4.9.3.2.2, “Não será 
concedida a isenção do pagamento do valor da 
inscrição a candidato que não possua o NIS já 
identificado e confirmado na base de dados do 
CadÚnico, na data da sua inscrição”. 

INDEFERIDO 

4003470 WALTERNEY DIAS DA SILVA JUNIOR 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4011880 WANDERLEY JOSE DA SILVA Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4000579 
WANDERSON FERREIRA DO 
NASCIMENTO 

De acordo com subitem 4.9, “Não será concedida 
isenção total ou parcial do valor da inscrição, 
ressalvado o caso de Doadores de Sangue...ou o 
candidato inscrito no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal 
(CadÚnico)..." 

INDEFERIDO 

4007611 
WANDERSON GOMES DO 
NASCIMENTO  

O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. INDEFERIDO 

4011511 WELITON BARBOSA FERNANDES  
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4023463 WELKSON DE OLIVEIRA PINTO  
O candidato deverá fazer outra inscrição e emitir 
o boleto para pagamento. - 

4017277 WELLINGTON LIRA DE MOURA 

De acordo com subitem 4.9.9, “Não será 
concedida isenção do pagamento do valor da 
inscrição ao candidato que: 
a) (...); 
b) (...); c) pleitear a isenção sem apresentar cópia 
dos documentos previstos neste item.” 
O candidato não anexou cópia autenticada do 
documento de identidade. 

INDEFERIDO 

4002270 WELLINGTON SILVA PAIVA LEITE 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. DEFERIDO 

4011090 WILDSON ANUNCIAÇÃO PAES 

De acordo com subitem 4.9, “Não será concedida 
isenção total ou parcial do valor da inscrição, 
ressalvado o caso de Doadores de Sangue...ou o 
candidato inscrito no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal 
(CadÚnico)..." 

INDEFERIDO 

 
Cargo: P02 - SOLDADO POLICIAL MILITAR - FEMININO  

Inscrição Candidato Justificativa Resultado 

4012666 ADRIANA BARROS FERREIRA BRITO  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4017145 ADRIELY BARBOSA DA FROTA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4015401 ALICE ARAUJO DA SILVA 

De acordo com subitem 4.9, “Não será concedida 
isenção total ou parcial do valor da inscrição, 
ressalvado o caso de Doadores de Sangue...ou o 
candidato inscrito no Cadastro Único para 
Programas Sociais do Governo Federal 
(CadÚnico)..." 

INDEFERIDO 

4002407 ALINE DELAYNE DA SILVA GOMES 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4024222 ALINE SUÉLEN DOS SANTOS 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4021487 ALINE VARGAS DA SILVA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4021860 ANDRÉA LORENÇO DA SILVA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 
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4026381 
ANDRELINA RODRIGUES DE SOUZA 
NASCIMENTO  

O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4002750 BRUNA TEODORO DE SOUSA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4017404 CAMILA OLIVEIRA DE MOURA 

4.9.3.2.2. Não será concedida a isenção do 
pagamento do valor da inscrição a candidato que 
não possua o NIS já identificado e confirmado na 
base de dados do CadÚnico, na data da sua 
inscrição. 

INDEFERIDO 

4021606 CAMILA RAFAELA SILVA RUEDA 
4.9.3.2.4. Não serão analisados os pedidos de 
isenção sem indicação do número do NIS. 

INDEFERIDO 

4020774 CARINE DOS ANJOS MIRANDA NUNES 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4003420 CLAUDENICE PEREIRA BRAGA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4000811 CRISTIANE MUNIS GULART  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4000030 DAIANE BRITO DOS SANTOS PEREIRA  
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4006380 DANIELA DUTRA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4021770 DANIELE BOTELHO MENDES  
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa informada. 

INDEFERIDO 

4001907 DANIELE LIMA DOS SANTOS 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4004710 DANIELY BEZERRA DA SILVA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4001966 DARLIELEN M GOMES 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4023900 DILMA BRITES DE OLIVEIRA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4003608 
DJHESICA VIEIRA FREISLEBEN 
ORTELAN 

Resultado disponível no site. 
DEFERIDO 

4023285 ERICA MELO CORREA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4025326 ESTELA CHAU OJOPI 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4000870 ESTER BATISTA DE OLIVEIRA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4012640 EUNICE ALVES DE OLIVEIRA SILVA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4009509 FRANCIELE BARBOSA FERNANDES  
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4004442 GERSYCA OLIVEIRA FALEH  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4005520 GILIANY PEREIRA DA SILVA 
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4019911 GLEICIANE OLIVEIRA SANTOS  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4011597 GRACIELE MENDES EGERT 
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4026039 IAMANE ARAÚJO MIRANDA 
4.9.3.2.4. Não serão analisados os pedidos de 
isenção sem indicação do número do NIS. 

INDEFERIDO 

4001656 IARA CARVALHO GUIMARÃES 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 
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4025113 JOELMA ORLEIA DE SOUZA  Resultado disponível no site. DEFERIDO 

4000749 JOSILANE DE CASTRO OLIVEIRA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4018311 JUSANIA MATIL DE MAGALHÕES 
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4009223 LEIDIANE DOS SANTOS PORTO  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4017862 
LEILA CRISTINA BARROS DOS 
SANTOS 

O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4023030 LETICIA DE ALMEIDA MOREIRA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4010353 LÍVIA ANDRADE RODRIGUES 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4027752 
LUANA DE OLIVEIRA MACEDO 
COELHO  

De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4015363 LUANA MARIA LIMA DOS SANTOS  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4027736 
LUCIERICA CASSIA RODRIGUES 
FERREIRA  

O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4016149 MARIA JESSICA BARBOSA DA FROTA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4009428 MICHELE ALVES BARROZO 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4024290 MIRIETE RODRIGUES DA SILVA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4021436 PÂMELA PEREIRA DE OLIVEIRA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4025008 PATRICIA DA FONSECA PEREIRA  
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4007115 POLYANA RAYMUNDA SOARES 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4003756 RAFAELA SAMER CARVALHO  
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4022912 REIJANE MOURA DE SOUZA  
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4012828 RHAYANE FERREIRA SOUZA  
De acordo com subitem 4.9.3.2.4, “Não serão 
analisados os pedidos de isenção sem indicação 
do número do NIS”. 

INDEFERIDO 

4009479 SANDRA CLAUDIANA  
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 
com renda per capita familiar dentro do perfil, 
porém não pertence a pessoa informada. 

INDEFERIDO 

4005031 SANDRA SABINO LOPES 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4000919 SANDY STEICY BRASILINO  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4011562 SARA LUIZA GALVAO PEREIRA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4011813 SUELY FAUSTINO PINHEIRO 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4014910 THAIS DE OLIVEIRA GUIMARAES  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4022041 VALERIA SOUZA PAULO 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4011830 VANESSA FARIAS RAMOS  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 



 

 
 
 
 
 
 
 

 

8/8 

 

Inscrição Candidato Justificativa Resultado 

4001460 VANISE FERNANDES DE PAIVA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou deferido. 

DEFERIDO 

4000242 VIVIANE ARAUJO MACIEL NOGUEIRA 
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 

4003250 VIVIANE OLIVEIRA DA SILVA  
O NIS foi novamente submetido a consulta no 
CadÚnico e retornou indeferido. 

INDEFERIDO 
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